
ZARZĄDZENIE NR 189/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 maja 2011 r.  

 

sprawie powołania Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203

i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr

40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/, z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołanie i skład Rady Programowej  

1. Powołuje się Radę Programową Centrum Geoedukacji w Kielcach, zwaną dalej "Radą".  

2. Centrum Geoedukacji w Kielcach funkcjonuje w strukturze Geoparku Kielce, jako jednostka

realizująca działania statutowe Geoparku związane z edukacją geologiczną i geoturystyką.  

3. W skład części naukowej Rady wchodzą  następujący przedstawiciele uczestniczących w Radzie

Instytucji:  

4. Część społeczną Rady stanowi Stowarzyszenie Absolwentów Technikum Geologicznego w Kielcach,

reprezentowane przez Prezesa Stowarzyszenia.  

§ 2. Zasady działania Rady Programowej 

1. Zasady działania Rady, ze szczególnym uwzględnieniem sposobu wyboru przewodniczącego,

wiceprzewodniczącego i sekretarza oraz sposobu głosowania przy podejmowaniu uchwał zostaną określone

w Regulaminie Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach w kadencji 2011-2015. 

2. Projekt Regulaminu Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach zostanie przedstawiony

i poddany pod głosowanie na pierwszym posiedzeniu Rady zwołanym przez Dyrektora Geoparku Kielce.  

3. Kolejne posiedzenia Rady, po uchwaleniu regulaminu i wyborze władz Rady zwołuje przewodniczący

lub wiceprzewodniczący Rady, stosownie do potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na pół roku.  

§ 3. Zakres działania Rady Programowej 

1. Rada ma charakter opiniodawczo-doradczy  

2. W zakres działalności Rady wchodzi:  

§ 4. Obsługę techniczno-organizacyjną Rady zapewnia Geopark Kielce we współpracy z Uniwersytetem

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Oddziałem Świętokrzyskim PIG-PIB.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Geoparku Kielce  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Geopark Kielce:

- mgr inż. Elżbieta Czajkowska

- mgr Michał Poros

2) Państwowy Instytut Geologiczny-Państwowy Instytut Badawczy:

- prof. PIG-PIB dr hab. Wiesław Trela

- dr Piotr Szrek

3) Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach:

- prof. dr hab. Zdzisław Migaszewski

- prof. UJK dr hab. Agnieszka Gałuszka

- dr Mirosław Barcicki

4) Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk:

- dr inż. Jan Urban

5) Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach:

- mgr inż. Jarosław Pajdak

1) Wsparcie merytoryczne przy opracowaniu planu funkcjonowania Centrum Geoedukacji w Kielcach

2) Opiniowanie i wsparcie merytoryczne w zakresie inicjatyw geoturystycznych oraz programów dot.

edukacji geologicznej realizowanych przez Centrum Geoedukacji w Kielcach w ramach statutowej

działalności Geoparku Kielce 

3) Wsparcie merytoryczne przy realizacji planów i strategii związanych z funkcjonowaniem Centrum

Geoedukacji w kontekście współpracy z innymi jednostkami w zakresie stworzenia Geoparku

Chęcińsko-Kieleckiego. 

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

ID: IDKQN-MUKZK-ABKAK-YJVPR-BFOMU. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 189/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 maja 2011 r.  

 

sprawie powołania Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203

i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr

40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/, z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołanie i skład Rady Programowej  

1. Powołuje się Radę Programową Centrum Geoedukacji w Kielcach, zwaną dalej "Radą".  

2. Centrum Geoedukacji w Kielcach funkcjonuje w strukturze Geoparku Kielce, jako jednostka

realizująca działania statutowe Geoparku związane z edukacją geologiczną i geoturystyką.  

3. W skład części naukowej Rady wchodzą  następujący przedstawiciele uczestniczących w Radzie

Instytucji:  

4. Część społeczną Rady stanowi Stowarzyszenie Absolwentów Technikum Geologicznego w Kielcach,

reprezentowane przez Prezesa Stowarzyszenia.  

§ 2. Zasady działania Rady Programowej 

1. Zasady działania Rady, ze szczególnym uwzględnieniem sposobu wyboru przewodniczącego,

wiceprzewodniczącego i sekretarza oraz sposobu głosowania przy podejmowaniu uchwał zostaną określone

w Regulaminie Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach w kadencji 2011-2015. 

2. Projekt Regulaminu Rady Programowej Centrum Geoedukacji w Kielcach zostanie przedstawiony

i poddany pod głosowanie na pierwszym posiedzeniu Rady zwołanym przez Dyrektora Geoparku Kielce.  

3. Kolejne posiedzenia Rady, po uchwaleniu regulaminu i wyborze władz Rady zwołuje przewodniczący

lub wiceprzewodniczący Rady, stosownie do potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na pół roku.  

§ 3. Zakres działania Rady Programowej 

1. Rada ma charakter opiniodawczo-doradczy  

2. W zakres działalności Rady wchodzi:  

§ 4. Obsługę techniczno-organizacyjną Rady zapewnia Geopark Kielce we współpracy z Uniwersytetem

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Oddziałem Świętokrzyskim PIG-PIB.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Geoparku Kielce  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Geopark Kielce:

- mgr inż. Elżbieta Czajkowska

- mgr Michał Poros

2) Państwowy Instytut Geologiczny-Państwowy Instytut Badawczy:

- prof. PIG-PIB dr hab. Wiesław Trela

- dr Piotr Szrek

3) Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach:

- prof. dr hab. Zdzisław Migaszewski

- prof. UJK dr hab. Agnieszka Gałuszka

- dr Mirosław Barcicki

4) Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk:

- dr inż. Jan Urban

5) Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach:

- mgr inż. Jarosław Pajdak

1) Wsparcie merytoryczne przy opracowaniu planu funkcjonowania Centrum Geoedukacji w Kielcach

2) Opiniowanie i wsparcie merytoryczne w zakresie inicjatyw geoturystycznych oraz programów dot.

edukacji geologicznej realizowanych przez Centrum Geoedukacji w Kielcach w ramach statutowej

działalności Geoparku Kielce 

3) Wsparcie merytoryczne przy realizacji planów i strategii związanych z funkcjonowaniem Centrum

Geoedukacji w kontekście współpracy z innymi jednostkami w zakresie stworzenia Geoparku

Chęcińsko-Kieleckiego. 

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

ID: IDKQN-MUKZK-ABKAK-YJVPR-BFOMU. przyjety. Strona 2 / 2


